

---

## **UNELTE, SCULE, TRUSE DE LUCRU / RETELISTICA DIPOL**

I.D.: 56131416

---

Data publicarii	15.04.21	Coduri CPV	32422000-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 7.544,67 RON - 7.544,67 RON

---

Descriere: 1 Clește dezizolat cablu 3,2 mm - 9 mm, Hoff Buc. 10 2 Ochelari de marire cu 5 tipuri de lupe cu led Buc. 2 3 Aparat de măsură CATV-SAT-TERR TSC- 1270 Amiko Buc. 2 4 Clește pentru sertizat papuci electrici neizolați Pro's Kit Buc. 2 5 Clește compresie mufe F Buc. 2 6 Clește dezizolat, sertizat Buc. 2 7 Clește sertizare pentru cablu RG6/RG11/RG213 Buc. 2 8 Clește ampermetric digital AC/DC Buc. 1 9 Trusă profesională pentru rețelistică Buc. 2 10 Mufă RJ45 29.68 / 22.26 Reducere 25 % 2 44.52- 200 buc.; 11 Manșon protecție mufă RJ45 0.28 200 56.00- 200 buc.; 13 Cablu alimentare 2x1mm 1.92 500 960.00- 500 m.

---